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Sez. VAL - Fg 50 – mapp. 2230 – sub. 82 posto auto 
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Liquidazione n. 6/2022 Lotto 12   

 “CONCLUSIONI DEFINITIVE” 

 

1 - DESCRIZIONE DEL BENE 

Posto auto scoperto di 11 mq catastali a cielo aperto in corte privata nel 

Condominio in CORSO G. GARIBALDI n. 130 Valenza. Si accede alla corte dal 

Corso Garibaldi indi alla corte dall’androne carraio mappale 2230/69 e alla corte 

mappale 2230/97. Competono all’immobile quota sulle parti comuni condominiali 

per millesimi 1,04. 

Il tutto riportato al N.C.E.U. del Comune di Valenza come segue:  

Sez. Urb. VAL - Foglio 50 – mappale 2230 – sub. 82 - CORSO G. GARIBALDI 

n. 130 Piano T – C6 – CL. 2 – 11 mq – R.C. 29,54 

 

2 - DIRITTI REALI – COMPROPRIETA’ ED ALTRO 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX 

Con atto di compravendita in data 02/ 08/2012 n. 185451/44201 di Rep. 

Notaio Cassano Nicola, trascritto a Alessandria in data 07 /08/2012 ai nn. 

5158/3918 

Contro 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX 

 
Regime Patrimoniale: ai sensi della L. n. 151/75, XXXXXXXXX 

XXXXXXXXXX in regime di separazione dei beni. 
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Stato di possesso 

Al momento del sopralluogo in data 09/01/2023 il posto auto risulta libero. 

Giuridicamente libero.  

 

 

3 - ISCRIZIONI E TRASCRIZIONI PREGIUDIZIEVOLI 

3.2.1 Iscrizioni: 

- ipoteca giudiziaria iscritta a Alessandria in data 27/03/2017 ai n.ri 

2081/276, a seguito di atto giudiziario in data 13/02/2017 n. 486/2017 rep. 

Tribunale di Padova, a favore XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX contro XXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX. Colpisce quota di 1/1 

del diritto di proprietà degli immobili oggetto di perizia. 

 

3.2.2 Pignoramenti e trascrizioni: 

- ATTO GIUDIZIARIO trascritto a Alessandria il 28/11/2022 ai n.ri 

9879/7280 SENTENZA DI APERTURA DELLA LIQUIDAZIONE 

CONTROLLATA DEL SOVRAINDEBITATO del 12/10/2022 n.ri 

120/2022 di rep. Tribunale di Pavia a favore MASSA DEI CREDITORI 

DELL'APERTURA DELLA LIQUIDAZIONE CONTROLLATA DEL 

SOVRAINDEBITATO XXXXXXXXXXXXXXXXXXX contro 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX per la quota di 1/1 del diritto di proprietà. 
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4 - VALORE 

Valore di stima     7.000,00 
Decurtazioni: 15% a garanzia,  

adeguamenti 
    1.050,00 

     

 

Valore al netto delle decurtazioni     5.950,00 

 

Prezzo base d’asta del lotto: verrà determinato da Giudice dell’Esecuzione 

nel corso dell’Udienza ex art.569 c.p.c.  
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Beni in CORSO G. GARIBALDI n. 130 – VALENZA (AL) 

LOTTO 12  

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI OGGETTO DELLA VENDITA: 

POSTO AUTO SCOPERTO. 

 

QUOTA DI 1/1 proprietà di XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Posto auto scoperto di 11 mq catastali a cielo aperto in corte privata nel 

Condominio in CORSO G. GARIBALDI n. 130 Valenza. Si accede alla 

corte dal Corso Garibaldi indi alla corte dall’androne carraio mappale 

2230/69 e alla corte mappale 2230/97. Competono all’immobile quota sulle 

parti comuni condominiali per millesimi 1,04. 

Il tutto riportato al N.C.E.U. del Comune di Valenza come segue:  

Sez. Urb. VAL - Foglio 50 – mappale 2230 – sub. 82 - CORSO G. 

GARIBALDI n. 130 Piano T – C6 – CL. 2 – 11 mq – R.C. 29,54 

 

PREZZO BASE D’ASTA dell'immobile al netto delle decurtazioni nello 

stato di fatto in cui si trova:  € 5.950,00 

Coerenze in contorno in corpo unico  

La corte comune 97 su più lati, altro posto auto 2230/83. 

 

2. STATO DI POSSESSO 

Al momento del sopralluogo in data 09/01/2023 il posto auto risulta libero. 

Giuridicamente libero.  
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3. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI 

Ispezione presso la Conservatoria dei RR.II. di Alessandria in data 

09/01/2023  

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